
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

 РЕШЕНИЕ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О СОГЛАСОВАНИИ ЗАЛОГА ОБЪЕКТА НЕДВИЖИМОСТИ 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

28 ноября  2013 года 

 

 

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности города Вологды, на основании 

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда», Вологодская 

городская Дума  РЕШИЛА: 

Согласовать Администрации города Вологды в обеспечение исполнения 

обязательств по возврату бюджетного кредита в сумме 20 000 000,0 (двадцать 

миллионов) рублей и уплате процентов по нему передачу в залог 

административного  здания  общей  площадью 621,5 кв. м  с  земельным  участком 

с кадастровым номером 35:24:0202011:17 площадью 610 кв. м, расположенных по 

адресу: Вологодская область, город Вологда, улица М. Ульяновой, 15. 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы      Ю.В. Сапожников 

 

 

 

г. Вологда 

29 ноября 2013 года 

№ 1911 

 


